[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  24.12.2015
	г. Зеленогорск
	№
	48-пг

О подготовке  праздничных
 мероприятий, посвященных
60-летию образования города
Зеленогорска

В целях координации действий городских организаций и структурных подразделений Администрации ЗАТО г. Зеленогорска при подготовке и проведении празднования 60-летия образования города Зеленогорска,  руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке праздничных мероприятий, посвященных 60-летию образования города Зеленогорска (далее - организационный комитет), согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить составы рабочих комиссий по подготовке праздничных мероприятий, посвященных 60-летию образования города Зеленогорска, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Организационному комитету в срок до 22.12.2015 подготовить к утверждению концепцию празднования 60-летия образования города Зеленогорска, план подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных 60-летию образования города Зеленогорска.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу  Администрации  ЗАТО г. Зеленогорска.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

     П.Е. Корчашкин
                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                               к постановлению Главы
                                                                                            ЗАТО г. Зеленогорска

                                                                                                    от 24.12.2015 № 48-пг
Состав
организационного комитета

по подготовке праздничных мероприятий,
посвященных 60-летию образования города Зеленогорска
	Корчашкин П.Е.
	- Глава ЗАТО г. Зеленогорска, председатель организационного комитета;

	Эйдемиллер А.Я.
	- глава Администрации ЗАТО г. Зеленогорска,

заместитель председателя организационного  комитета;

	Коваленко Л.В.
	- заместитель главы Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы, заместитель председателя организационного  комитета;

члены организационного комитета:

	Авдюков А.В.
	- директор Муниципального  казенного  учреждения «Комитет по делам физической культуры и спорта г. Зеленогорска»;

	Архипов А.А.
	- заместитель главы Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска по общественной  безопасности;

	Васильева  М.А.
	- заместитель генерального директора по правовому обеспечению и корпоративному управлению АО «ПО ЭХЗ» (по согласованию);

	Волгаева  Т.Н.
	- заместитель главы Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска по экономике и финансам;

	Камнев С.В.
	- первый заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Карчушкин И.С.
	- помощник Главы ЗАТО г. Зеленогорска;

	Козлов Р.Н.
	- начальник Отдела Министерства внутренних дел России по ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию);

	Корниенко С.Н.
	- начальник ФГКУ «Специальное управление» ФПС № 19 МЧС России (по согласованию);

	Лыспак  А.И.
	- директор Филиала  ПАО «ОГК-2» Красноярская ГРЭС-2 (по согласованию);

	Малышева Н.Г.
	- руководитель Финансового управления Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Мардоголямов В.Т.
	- директор Муниципального  казенного  учреждения «Комитет по делам культуры

и молодежной политики города  Зеленогорска»;

	Парфенчикова Л.В.
	- руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Патенко А.Д.
	- начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Пономарев  К.М.

	- директор Муниципального казённого учреждения «Служба единого заказчика-застройщика»;

	Сапова А.В.
	- главный врач филиала Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Сибирский клинический центр Федерального медико-биологического агентства» - «Клиническая больница № 42» (по согласованию);

	Скомороха О.Н.
	- директор МУП КБУ;

	Стайнова В.С.
	- руководитель Управления социальной защиты населения Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска;

	Тужилин  Г.Е.
	- начальник Отдела протокола АО «ПО ЭХЗ» (по согласованию);

	Татаринов  Н.В.
	-  начальник  отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска;

	Тольга В.В.
	-  директор  Муниципального  бюджетного  учреждения культуры «Зеленогорский  городской  дворец  культуры»;

	Шорникова  Е.Ю.
	- начальник отдела экономики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Юнг А.А.
	- генеральный директор ООО «УЖДТ УС-604»

(по согласованию).

                                                                                                    Приложение № 2

                                                                                               к постановлению Главы
                                                                                            ЗАТО г. Зеленогорска

                                                                                            от 24.12.2015 № 48-пг
Составы

рабочих комиссий

по подготовке праздничных мероприятий, посвященных
60-летию образования города Зеленогорска

	1.   Рабочая комиссия по финансовому обеспечению и привлечению партнеров:

	Эйдемиллер Александр Яковлевич
	руководитель комиссии;

	Волгаева Татьяна Николаевна
	заместитель руководителя;

	Малышева Наталья Геннадьевна
	член комиссии.

	2.    Рабочая комиссия по организации протокольных мероприятий и работе с     почетными гостями:

	Коваленко Лариса Васильевна
	руководитель комиссии;

	Карчушкин Илья Сергеевич
	заместитель руководителя;

	Мартынова Галина Васильевна
	член комиссии.

	3.    Рабочая комиссия по обеспечению безопасности праздничных мероприятий и    оформлению заявок на въезд:

	Архипов  Александр Анатольевич
	руководитель комиссии;

	Киселев Сергей  Иванович
	заместитель руководителя;

	Устинов Александр Михайлович
	член комиссии.

	4.    Рабочая комиссия по организации и проведению культурной программы:

	Коваленко Лариса Васильевна
	руководитель  комиссии;

	Мардоголямов Виктор Тимофеевич
	заместитель руководителя;

	Козлова  Анна Александровна
	член комиссии;

	Балуткина  Елена  Алексеевна
	член комиссии;

	Тольга  Вячеслав Валерьевич
	член комиссии.

	5.   Рабочая комиссия по обеспечению работы праздничных улиц:

	Авдюков Алексей Владимирович
	руководитель  улицы «Спортивная»;

	Антонюк  Светлана Владимировна
	руководитель  улицы «Семейная»;

	Балуткина Елена Алексеевна
	руководитель  улицы «Народная»;

	Рыбка Антон Геннадьевич
	руководитель  улицы

«Молодежная»;

	Сухова Наталья Владимировна
	руководитель  улицы «Ретро»;

	Швабелянд Наталья Викторовна
	руководитель  улицы  «Торговая».

	6.   Рабочая комиссия  по благоустройству города, транспортному обеспечению и       взаимодействию с предприятиями городского хозяйства:

	Камнев  Сергей  Владимирович
	руководитель комиссии;

	Патенко Алексей Дмитриевич
	заместитель руководителя;

	Пономарев  Константин Михайлович
	член комиссии;

	Скомороха Ольга Николаевна
	член комиссии.

	7.    Рабочая комиссия  по медицинскому сопровождению мероприятий:

	Сапова Анна Викторовна
	руководитель комиссии;

	Кочнев Андрей Гаврилович
	заместитель руководителя.

	8.    Рабочая комиссия по работе со средствами массовой информации:

	Карчушкин Илья Сергеевич
	руководитель комиссии;

	Тольга Анастасия  Вячеславовна
	заместитель руководителя.

	9.    Рабочая комиссия  по организации уличной торговли:

	Волгаева  Татьяна  Николаевна
	руководитель комиссии;

	Чернышева Ольга Николаевна
	заместитель руководителя;

	Шорникова  Елена Юрьевна
	член комиссии.

	10.  Рабочая комиссия  по художественному оформлению праздника:

	Татаринов Никита Владимирович
	руководитель комиссии;

	Рязанов  Валерий  Иванович
	заместитель руководителя.